ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(двадцать первая сессия)

Постановление № 90

   г.Прокопьевск

                               21.12.2004

Об утверждении платы за бланки

На основании Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 24 Устава города,

                                     Городской Совет народных  депутатов

            П О С Т А Н О В И Л:

1. Установить плату в размере 3 рублей за бланк, выдаваемый МКП «УК «ПКС» жителям муниципального и индивидуального жилищного фонда города Прокопьевска согласно перечня (прилагается).

2. Бланки для получения субсидий и государственного пособия на детей представляются бесплатно.

3. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с момента опубликования.

4. Считать утратившим силу решение городского Совета депутатов от 03.02.2003 № 447 «Об утверждении платы за бланки» (в редакции постановления от 26.12.2003 № 38).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на планово-бюджетный комитет городского Совета народных депутатов (Н. Адамова).

    Председатель городского

  Совета народных депутатов

                                Г. Миллер

                   Глава

        города Прокопьевска

                                          В. Гаранин

Приложение к постановлению

городского Совета народных депутатов

от 21.12.2004 № 90

Перечень бланков

выдаваемых МКП «УК «ПКС» жителям муниципального

и индивидуального жилищного фонда

1. Справка с места жительства;

2. Справка в Учреждение юстиции по регистрации прав на недвижимое имущество.

    Председатель городского

  Совета народных депутатов

                                Г. Миллер